Inna Lubie Bizie se recognoscens facta Jurem su.
fendere eunare liberare paupere intercedere sub Sena Luatundecem
Mans illud in casu non evitacionis adfluendu succumbendu. Et coram
officio p[ro]curatoris Branscen in primo Actu Termino peremptoria responsione
p[ro]curatoris unius aemulys et defensoris se et suos p[ro]curat[ur] absterber.

Niemie Exemptio.

Coram officio et Actis p[ro]curatoris (Anton Branscen p[ro]curatoris Nobilis
Jacobus olim Gregorij Niemyski de Niemie antiqua h[ic] sanus mente
et corpore ex[tra] palam ac libere recognoscit. Quia p[ro]curator Bartholomeus
Niemyski olim Alberti ex obligatione honorum immobilia in hereditate Nie-
mie antiqua sibi sibi per eum inscripta decem sepagend[is] sibi per-
tulit ides officio quietat et inferent capat p[ro]curat[ur].

Smurlo Quietatio.

Coram officio et Actis p[ro]curatoris (Anton Branscen personalis
comparent Nobilis Stanislaus olim Andrei Buchalski h[ic] h[ic]
sanus mente et corpore ex[tra] palam publicae ac libere recognoscit
quia Nobilis Antonium olim Joannis Smurlo de inscriptione
reformatoria p[ro]curatoris parentem erit olim Nobilis Josephus
Buchalski h[ic] h[ic] sterilitate decessit conferens sibi super
summam quod et quanta ex inscriptione apparet coram
Actis authenticis facta sibi in p[ro]curatore honorum immobilia se
recognoscens p[ro]curator quantum p[ro] interesse suo spectat ob
offitiam sibi satisfacionem quietat et liberum facit p[ro]curat[ur]
temporibus Acta sua personali recognitione in p[ro]curatoris mediante

Actum in Curia Regia Bran-
scensi feria sexta post festum
Sanctorum Trinitatis Regum prope
Anno Domini Millefimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo.

Niemie Obligatio.

Coram off[icio] et Actis p[ro]curatoris (Anton Branscen p[ro]curatoris Nobilis
Bartholomeus olim Alberti Niemyski sanus mente et corpore ex[tra]
palam ac libere recognoscit. Quia Nobilis Jacobus olim Gregorij Niemyski
et ip[s]o p[ro]curatoris honorum in hereditate Niemie antiqua sibi sibi

Legit